2024年３月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)
問合せ先 取締役 財務経理部長 市川 康平

 (電話番号 050-1781-0250)

流通株式比率向上並びに報酬相当とする代表取締役の株式売却方針に関するお知らせ

当社の代表取締役社長渡辺誠は、現在当社株式を21万2,145株(発行済株式総数に対して6.95％)

保有しておりますが、当社の時価総額が200億円超となった場合に、4万株(発行済株式総数に対し

て1.31％)を上限として、売却する予定といたしましたのでお知らせいたします。

当該取引は、機関投資家からの需要状況を踏まえ、流通株式比率の充足を図ること、並びに2023

年１月31日に発行した第８回新株予約権の行使条件うち「(b)当社の時価総額が200億円を超過した

場合」に行使可能となる有償ストックオプション相当数を報酬とすることを目的としております。

なお、同新株予約権の行使条件のうち「(a) 当社の時価総額が100億円を超過した場合」に行使可

能となる42％(約4万株)については、2023年６月に証券会社への一任勘定取引で売却済みです。今

回の売却方法も市場への影響に鑑み、証券会社への一任勘定取引を予定しております。

以上